
UCHWAŁA 

Gminnej Komisji Wyborczej w Białej Podlaskiej 

z dnia 23 października 2014 r. 

 

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów 

w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.  

 

 Na podstawie art. 410 § 7 i 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. nr. 21, poz. 112) Gminna Komisja Wyborcza w Białej 

Podlaskiej, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Podaje się do publicznej wiadomości informację o przyznanych numerach 

listom kandydatów zarejestrowanym w wyborach do rady gminy Biała Podlaska 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.: 

 

Numer 17 –  KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW NASZA GMINA BIAŁA 

PODLASKA 

Numer 18 – KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW NASZ WSPÓLNY DOM 

Numer 19 – KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WORONIEC SWORY 

Numer 20 – KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW „NASZA PRZYSZŁOŚĆ” 

Numer 21  – KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW OBRONA PODLASKIEJ WSI 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej 
w Białej Podlaskiej 

 
/-/Małgorzata Jurkowska 

 


